PORTARIA N.º 002/2020

      REVOGA PORTARIA Nº 001/2020 DA SEMAG

                 Considerando atualizações de trabalho de servidores da SEMAG;

RESOLVE:

  Art. 1º Revogar a portaria nº 01/2020 da SEMAG de 23 de março de 2020, que
colocou a servidora Suelen de Melo Reis Loureiro com a realização de Teletrabalho a contar
com data  retroativa de 13/04/2020.

  Art. º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo os
efeitos da Portaria 01/2020 da SEMAG.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 16 de abril de 2020.

Hilario Antônio Nunes Loureiro
Secretário Municipal de Agricultura

Decreto nº37.840 01/04/2020